Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 631.975.290
Página 1 de 1

Tribunal de Justiça do Paraná

Comarca de Pitanga

Portaria Nº 9/2020 PIT-1VJ-GJ

O Doutor Luciano Lara Zequinão, Juiz Corregedor do Foro Extrajudicial da Comarca
de Pitanga, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto no Artigo 54, do Código de Normas da Corregedoria-Geral
da Justiça do Estado do Paraná;

RESOLVE

AUTORIZAR o fechamento dos Serviços Distritais de Santa Maria do Oeste e de
São José no dia:

08/09/2020, feriado municipal referente ao Dia da Padroeira Nossa Senhora da
Natividade.

Comunique-se à Diretoria do Departamento da Corregedoria-Geral da Justiça para as
anotações necessárias

Pitanga, 02 de setembro de 2020.

Luciano Lara Zequinão

Juiz Corregedor do Foro Extrajudicial da Comarca de Pitanga

		2020-09-02T15:08:48-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal